
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio XI 

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  

Sede di Pistoia  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 

 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel. +39 057399001 

e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web:https://www.ufficioscolasticoprovinciale.pistoia.it/   

Referente: 

Rebecca Paci 

e-mail: rebecca.paci@istruzione.it 

Maurizio Bonari 

e-mail: maurizio.bonari.125@scuola.istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

VISTO il decreto 1988 del 16/05/2024 dell’Ambito Territoriale di Pistoia;  

VISTO l’errore materiale sulla sede di titolarità delle aspiranti;  

CONSIDERATO di procedere alla correzione di tale errore, integrando il precedente decreto, che rimane pertanto 

valido agli effetti di legge per quanto non diversamente stabilito nel presente provvedimento, 

DISPONE 

 La modifica limitatamente alle sedi di titolarità come di seguito riportato:  

Cognome e 

nome 

Data di 

nascita 

Ruolo con 

Riserva da 

GAE 

Periodi da 

convertire a 

tempo 

determinato 

Stato Giuridico 

ATTUALE 
Note 

Provincia sede 

di servizio 

attuale 

Facenna 

Daniela 
26/08/1982 

Ruolo EE con 

Riserva da GAE 

01/09/2018 

dal 01/09/2018 

al 31/08/2020 

Ruolo 01/09/2020 

EE - Concorso 

straordinario scuola 

infanzia e primaria 

(d.d.g. n.1546 del 

07/11/2018) 

Nessun effetto 

su stato 

giuridico attuale 

PO-

POEE81401R 

Gandhi  

Giannini 

Guendalina 
21/03/1977 

Ruolo EE con 

Riserva da GAE 

01/09/2018 

dal 01/09/2018 

al 31/08/2023 

Ruolo 01/09/2023 

EE Concorso 

ordinario Infanzia e 

Primaria D.D. 

498/2020 

Nessun effetto 

su stato 

giuridico attuale 

PO-

POEE80802E 

Borgonuovo 

Boccherini 

 

 

Si trasmette alle Istituzioni Scolastiche in cui le docenti prestano servizio a cui si rimanda altresì la notifica del 

provvedimento alle interessate. 

Al sito. 

IL DIRIGENTE 

Nicola  NERI SERNERI 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it
mailto:maurizio.bonari.125@scuola.istruzione.it

		2024-05-31T10:03:00+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-05-31T13:05:21+0200
	protocollo




